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第２章 調査結果 

 

１．回答者の属性 

 

回答者 1,452人の属性は以下の通り。 

 

【F1】性別 

 

 
 

 

 

 

 

 

【F2】年齢 

 

 
 

 
  

女性 男性 無回答

100.0% 56.3% 36.6% 7.2%

1,452 817 531 104

性別
サンプル数

全体

8.6%

9.8%

8.5%

13.5%

16.4%

11.7%

17.8%

19.7%

18.3%

17.6%

19.3%

18.3%

21.7%

22.0%

25.2%

13.9%

12.7%

18.1%

7.0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

全体

女性

男性

20代 30代 40代 50代 60代 70歳以上 無回答

全 体

女 性

男 性

(N=1452)

(N=817)

(N=531)

20代 30代 40代 50代 60代 70歳以上 無回答

100.0% 8.6% 13.5% 17.8% 17.6% 21.7% 13.9% 7.0%

1,452 125 196 258 255 315 202 101

100.0% 9.8% 16.4% 19.7% 19.3% 22.0% 12.7% 0.0%

817 80 134 161 158 180 104 0

100.0% 8.5% 11.7% 18.3% 18.3% 25.2% 18.1% 0.0%

531 45 62 97 97 134 96 0

100.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 1.0% 1.9% 97.1%

104 0 0 0 0 1 2 101
無回答

サンプル数
年齢

全体

男性

女性

性
別

男性

36.6%

女性

56.3%

無回答

7.2%
N=1452
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【F3】職業 

 

 
 

 
 

 

【F4】就労状況 

 

 
 

 
  

47.6%

48.7%

55.2%

6.5%

3.8%

11.7%

3.2%

4.2%

2.3%

20.0%

32.8%

4.1%

14.0%

8.9%

24.5%

8.7%

1.6%

2.3%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

全体

女性

男性

雇用者(役員を含む) 自営業主(家庭内職者を含む) 家族従業者 主婦・主夫 その他の無職(学生を含む) 無回答

全 体

女 性

男 性

(N=1452)

(N=817)

(N=531)

雇用者
(役員を含む)

自営業主(家
庭内職者を含

む)
家族従業者 主婦・主夫

その他の無職
(学生を含む)

無回答

100.0% 47.6% 6.5% 3.2% 20.0% 14.0% 8.7%

1,452 691 94 46 291 204 126

100.0% 48.7% 3.8% 4.2% 32.8% 8.9% 1.6%

817 398 31 34 268 73 13

100.0% 55.2% 11.7% 2.3% 4.1% 24.5% 2.3%

531 293 62 12 22 130 12

性
別

サンプル数

職業

全体

男性

女性

68.0%

53.0%

88.4%

30.2%

45.2%

9.9%

1.3%

1.5%

1.0%

0.4%

0.3%

0.7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

全体

女性

男性

常勤(フルタイム) パートタイム(パート、アルバイト、嘱託その他) その他 無回答

全 体

女 性

男 性

(N=691)

(N=398)

(N=293)

常勤
(フルタイム)

パートタイム(パー
ト、アルバイト、

嘱託その他)
その他 無回答

100.0% 68.0% 30.2% 1.3% 0.4%

691 470 209 9 3

100.0% 53.0% 45.2% 1.5% 0.3%

398 211 180 6 1

100.0% 88.4% 9.9% 1.0% 0.7%

293 259 29 3 2

性
別

サンプル数

就労状況

全体

男性

女性
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【F5】婚姻状況 

 

 
 

 
 

【F6】夫婦の就労形態 

 

 
 

 
  

68.4%

67.2%

75.1%

6.1%

7.8%

4.7%

3.8%

5.6%

1.5%

16.4%

18.1%

16.9%

5.3%

1.2%

1.7%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

全体

女性

男性

結婚している(結婚していないがパートナーと暮らしている場合も含む) 離別 死別 結婚していない 無回答

全 体

女 性

男 性

(N=1452)

(N=817)

(N=531)

結婚している
（結婚していな
いがパートナー
と暮らしている
場合も含む）

離別 死別
結婚して
いない

無回答

100.0% 68.4% 6.1% 3.8% 16.4% 5.3%

1,452 993 89 55 238 77

100.0% 67.2% 7.8% 5.6% 18.1% 1.2%

817 549 64 46 148 10

100.0% 75.1% 4.7% 1.5% 16.9% 1.7%

531 399 25 8 90 9

性
別

サンプル数

婚姻状況

全体

男性

女性

46.4%

50.6%

45.6%

13.3%

3.8%

27.8%

16.6%

25.7%

6.0%

16.9%

16.4%

19.0%

6.7%

3.5%

1.5%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

全体

女性

男性

どちらにも職業がある 自分にのみ職業がある 配偶者にのみ職業がある どちらも職業がない 無回答

全 体

女 性

男 性

(N=993)

(N=549)

(N=399)

どちらにも職業
がある

自分にのみ職業
がある

配偶者にのみ職
業がある

どちらも職業が
ない

無回答

100.0% 46.4% 13.3% 16.6% 16.9% 6.7%

993 461 132 165 168 67

100.0% 50.6% 3.8% 25.7% 16.4% 3.5%

549 278 21 141 90 19

100.0% 45.6% 27.8% 6.0% 19.0% 1.5%

399 182 111 24 76 6

性
別

サンプル数

夫婦の就労形態

全体

男性

女性
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【F7】子どもの有無 

 

 
 

 
  

67.1%

71.5%

72.7%

22.9%

25.5%

23.4%

10.1%

3.1%

4.0%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

全体

女性

男性

いる いない 無回答

全 体

女 性

男 性

(N=1452)

(N=817)

(N=531)

 いる  いない  無回答

100.0% 67.1% 22.9% 10.1%

1,452 974 332 146

100.0% 71.5% 25.5% 3.1%

817 584 208 25

100.0% 72.7% 23.4% 4.0%

531 386 124 21

性
別

サンプル数
子どもの有無

全体

男性

女性


